2 0 2 4年 1 2月2 4日

写真業者様

大阪府立柴島高等学校

首 席 　内田 　清彦

令和6度　卒業アルバム・証明写真等業者選定について

平素は本校の教育にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

本校では「51期生　卒業アルバム」「令和7年度　証明写真」に関わる写真業者の選定を下記の

通り行います。選考に参加していただける業者様におかれましては、期日までにアピールシート

（本校様式）、見積書、見本（アルバム・証明写真）等を本校の選定担当「内田」宛にお送りいただ

きたくか直接お持ちいただきたくお願いいたします。

記

応募期間：令和7年1月8日～1月22日

応募先：大阪府立柴島高等学校　内田清彦

応募物：アピールシート・見積書・見本（見本以外はE-mail応募可）

※アピールシート・仕様書は本校HPに提示

以上